In die sancto Pasce.
Lexus euāg. Mar. ca. xvi.

¶ Aria Magdalene: et
maria Jacobi t̄ Halo
me emerūt aromata:
vt vītētes vngement
iesum. Et valde mane vna fab
batorū veniūt ad monumentū
orto iam sole. Et dicebāt ad in
uicem. Quis reuoluet nobis la
pidē ab ostio monumēti: Etre
p̄dem: Erat q̄p̄pe magnus val
tum viderūt iuuētē sedentem
in dextris cooptum stola candi
ua: t̄ obſtupuerūt. Qui dicit il
lis. Molite expauescere: Jēsū
q̄rit⁹ nazarenū crucifixū: Sur
repit: nō est hic. Ecce locus vbi
posuerūt eū. Sed ite dicite di
cet vos in galileā: ibi eū vīde
bitis sicut dixit vobis.

¶ Aria magdalene:
t̄ maria Jacobi t̄. Dorei
xvi. Lotū p̄hs euāge. ex vī

In die Pasce

Et si pcedeti pte: excepto eo qd dñ: val⁴ Sunt enim quatuor. s. infernus dñatorum in q
 de mane orto iam sole. Non enim videt q
 esset ortus sol. Prio: qz Dat. dñ: q
 erat tisdis glie: et pena sensus. Infernus pue⁴
 valde mane. Seco: qz Luc. dñ: q
 valde ror: in q se duo pma. s. puartio glie et glo
 dulculo. i. aurora: Duliculum em dñ qsi
 rie: n at pena sensus. Infernus purgatio
 dies luculii. i. dicit pua lux. Tertia: at dñ: cu
 riu: in q est secundum et tertium: nō at pmu. i. p
 adhuc tenebre essent. Soluit at Aug. uatio glie. Et infernus patet: in q est secundum
 de gen. euāge. q
 venerunt i aurora: q ali tm. s. puartio glie. Quidam autem ista infer
 nus d luce et aliquid d tenebris retinet. Et na quatuor loca distincta in medio terre
 tunc ut ast ortus erat sol i suis radiis et n*isi* esse existimat: sic sunt distincte camerule
 sua suba. Et hz alios mane a domo sua in medio pomu. Quidam vero existimat q
 recesserunt: sed orto sole venerunt. i. que una et eadem sit domus in q predicta penitenti
 nerunt ad monumētū. Omisso autem euā
 varieras inuenis: et hz ut dñ pbabilis est.
 gelio circa chz resurrectione: de q in eo Chis g ut pte ex dicit scribo. iij. p. q
 agitur: videnda sunt tria: scz resurrectio
 ly. ad infernum descendere fuit cōuentens.
 one pcedētia/cōcomitātia/ et sequentia. Prio ut sic nram morte sua morte fuga
 Quātū ad pmu dico q chis p mori
 ut ita fugaret suo descendentiū
 te et an resurrecōez descendit ad infernum. sum. Secundo ut victo diabolo idē captiū
 Est autem scelēdū circa hz q fm pphat tā
 uos educeret. Tertio ut suā prātē in in
 naturali phs q astrologi: tot mōs est
 ferno mōstrarer visitādo et illuminādo:
 spheric: et itegrit ex. xiiij. Iphes: xl. xy
 sic fecerat i mōdo viuēdo et moriēdo. Lz
 fm aliquis: ut i pcedēti euāgelio tactū ē.
 aut ut idē dñ. iij. di. xxij. in passione solue
 Et i medlo oīm ē fra: q n pfecte circū
 rit pītū et amouerit ipedimētū vīsionis
 daf ab aq maris: ut pte: qz vbi nos sumū
 diuine. vnde et scī statim viderūt deū:
 nō ē coopta. Quidam at dicunt q in oīb
 alijs suis pribi ē opta. Hz dñs Albertus
 sup li. metheo. tener q sic ē hic discoop/
 ta: ita et a pte opposita: et mare duo fac
 litora: vnu hic: et altū ibi: et tpt remanet
 sic zona trāiens p polos mōdū: et p ostē
 re et occidētē. Sic at dñ. Tho. iij. di. xl
 iij. q. iij. nō ē certū vbi sit infernus: ut dñ
 Aug. et mḡ recitat. vñ et Greg. i li. iij.
 dñs. nō audet vbi sit diffinire. Quidam g
 ut ibidē Greg. dñ: illū ēē asserūt i qdā pte
 fre. qdā vero dicūt q ē sub orbe tristī. i. i
 pte opposita nob. qd̄ Istd. videt senti
 re: cu dñ. Sol et luna i ordine q creati se
 stabūt: ne impū i terrā posset eoz lu
 ce fruant. Hec at rō illa esset si dñatorū
 essent sub tra infra terrā. Pythagoras
 p locū penarū dixit in sphera ignis ēē.
 alij dicunt q sub tra est i medio vel circa
 mediū ipsi terre. qd̄ Greg. pbabilis in
 oīa predicta pbat. Tū qz dñ infernus/ eo q
 subi faceat. Tū qz Apoc. ii. ad scandā
 tripliē rōnaliū creaturez mansiōez d
 neḡ i celo neḡ in tra neḡ sub tra. Idē
 oīdit Aug. xij. sup Gen. m̄liplr. Sunt
 rauit illūnādo p glīaz: et pfringēdo ve
 aut ples inferni: sic docet s. Tho. vbi s.
 ctes. i. rear: a qb̄ impediēbant: nō aut